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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Хижняк, Никита Сергеевич. Высотный жилой дом с разработкой алгоритмов вариантного проектирования конструкций  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа специалиста: 08.05.01 - Строительство уникальных зданий и сооружений ; 08.05.01_01 - Строительство высотных и большепролетных зданий и сооружений = High-rise apartment building with the development of algorithms for generative design of structures / Н. С. Хижняк; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт ; науч. рук. С. С. Зимин ; консультант по нормоконтролю А. Н. Новик. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 4,8 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-4231.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-4231>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-4231-z.zip>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-4231-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-4231-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-4231-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        10
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        10
      
	
            Год 2020
        	
        25
      	
        3
      	
        1
      	
        0
      	
        29
      
	
            Год 2021
        	
        11
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        12
      
	
            Год 2022
        	
        9
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        10
      
	
            Год 2023
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
      
	
            Год 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Всего
        	
        63
      	
        5
      	
        1
      	
        0
      	
        69
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)
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